
0  
 

Городской округ 

Архангельской области «Котлас» 

Собрание депутатов городского округа «Котлас»  

седьмого созыва 

Двадцать вторая (очередная) сессия 
  

 

 

от «19» декабря  2024 г. г. Котлас № 80 

 

 

 

Об утверждении помощников 

депутатов Собрания депутатов 

городского округа «Котлас» 

седьмого созыва 

 

 

 

Рассмотрев заявления депутатов Собрания депутатов городского округа 

«Котлас» седьмого созыва, руководствуясь Положением о помощнике депутата 

Собрания депутатов МО «Котлас», утверждённым решением Собрания депутатов МО 

«Котлас» от 29.03.2007 № 426 (в редакции решения от 21.10.2010 № 153-310-р), статьей 

1.5 Регламента Собрания депутатов городского округа «Котлас», статьями 25 и 26 

Устава городского округа Архангельской области «Котлас», Собрание депутатов 

городского округа «Котлас» р е ш и л о: 

Утвердить список помощников депутатов Собрания депутатов городского 

округа «Котлас» седьмого созыва согласно приложению.       

 

 

Председатель Собрания депутатов 

городского округа «Котлас» 

 

С.Н. Мелентьев 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Приложение 

к решению Собрания депутатов  

седьмого созыва городского 

округа «Котлас»  

«Об утверждении помощников 

депутатов Собрания депутатов 

городского округа «Котлас» 

седьмого созыва» 

от «19» декабря 2024 г. № 80 

 

 

 
№ ФИО  

депутата 

Фамилия Имя Отчество 

 помощника депутата  

1.  Белоруков А.А. Новикова Юлия Евгеньевна 

2.  Парфенычев М.М. Вахрамеев Рафик Романович 

 

 

 

 
 

 


